



21.02.2025 101 №

21.02.2025 № 101

Шупашкар хули

г. Чебоксары

**О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 2 марта 2012 г. № 70**

Кабинет Министров Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 2 марта 2012 г. № 70 «Об организации отдыха детей, их оздоровления и занятости в Чувашской Республике» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 5 марта 2013 г. № 80, от 9 апреля 2014 г. № 111, от 25 марта 2015 г. № 90, от 7 апреля 2016 г. № 104, от 22 марта 2017 г. № 106, от 28 марта 2018 г. № 91, от 13 марта 2019 г. № 74, от 13 июня 2019 г. № 204, от 11 марта 2020 г. № 87, от 11 ноября 2020 г. № 615, от 10 марта 2021 г. № 78, от 22 июля 2021 г. № 325, от 24 ноября 2021 г. № 598, от 9 марта 2022 г. № 79, от 23 ноября 2022 г. № 618, от 9 марта 2023 г. № 145, от 18 апреля 2023 г. № 244, от 13 сентября 2023 г. № 584, от 27 декабря 2023 г. № 852, от 28 февраля 2024 г. № 80, от 27 декабря 2024 г. № 771) следующие изменения:

в пункте 2:

в абзаце втором слова «20028 рублей» заменить словами «22282 рублей»;

в абзаце третьем слова «до 1252 рублей» заменить словами «до 1393 рублей»;

в абзаце четвертом слова «до 1050 рублей» заменить словами «до 1168 рублей»;

в абзаце шестом слова «123 рублей» заменить словами «137 рублей»;

в абзаце седьмом слова «384 рублей» заменить словами «427 рублей»;

в абзаце восьмом подпункта «е» пункта 9 слова «Законом Российской Федерации «О занятости населения в Российской Федерации» заменить словами «Федеральным законом «О занятости населения в Российской Федерации».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Кабинета Министров  
Чувашской Республики, О. Николаев

